

TwinCar AUTOMOTIVE PTE LTD

Kaki Bukit AutoHub
2 Kaki Bukit Ave 2
#01-17 / #01-18 / Heavy Vehicle #01-08 / Spray Painting #02-27
Singapore 417921 Tel No. : +65 6842 0051 Fax No. : +65 6741 0510
E-Mail : sales@n51.com.sg
Company Reg. No. : 200714616M
GST Registration No. : 200714616M

TWINBIZ RENTAL PTE LTD
2 KAKI BUKIT AVE 2 #02-12 KAKI BUKIT
AUTOHUB
SINGAPORE 417921

Contact : 88788922

2017.

TP INC

Hui Rong.

TAX INVOICE

Repair Code : CLM16475

Date in : 16/11/2024

Vehicle Num. : SLT6941Y

Model : TOYOTA PRIUS ALPHA HYBRID 1.8S A

Chassis/Eng# : ZVW400026450/2ZR0A00116

Parts and Labour Assesment

Description of part	Qty	Unit Price	Amount
REAR BUMPER <i>Distorted</i>	1	855.40	685 855.40 ✓
REAR BUMPER END SEAL COVER RH <i>new</i>	1	92.30	92.30 +
REAR BUMPER RH REFLECTOR <i>new</i>	1	83.40	83.40 +
REAR BUMPER RH SIDE RETAINER L/R <i>new</i>	2	217.70	435.40 +
REAR END PANEL <i>Dented</i>	1	1058.90	995 1,058.90 ✓
REAR END PANEL ANTENNA SENSOR <i>Crushed</i>	1	148.00	148.00 2
REAR END PANEL INNER TOP GARNISH <i>Dented</i>	1	287.90	287.90 2
REAR FLOOR PANEL TOP BOARD COVER <i>Dented</i>	1	751.50	680 751.50 2
REAR FLOOR PANEL TRAY <i>new</i>	1	575.40	575.40 2
REAR RH FENDER <i>Ry</i>	1	1486.10	1,486.10 +
REAR RH FENDER GLASS WITH MOULDING <i>new nec</i>	1	496.00	496.00 +
REAR RH FENDER INNER AIR VENT <i>new</i>	1	105.00	105.00 +
REAR RH FENDER INNER TRIM GARNISH <i>new</i>	1	916.70	916.70 +
REAR RH TAILLAMP <i>Crushed</i>	1	691.40	691.40 ✓
REAR RH TAILLAMP LOWER BRACKET <i>new</i>	1	68.00	1895 68.00 +
REAR TAILGATE <i>Dented</i>	1	1890.00	1,890.00 ✓
REAR TAILGATE 'HYBRID' EMBLEM <i>new</i>	1	50.00	50.00 ✓
REAR TAILGATE 'LOGO' EMBLEM <i>new</i>	1	50.00	50.00 +

*** This is a computer-generated document which requires no signature.***

Kaki Bukit AutoHub
 2 Kaki Bukit Ave 2
 #01-17 / #01-18 / Heavy Vehicle #01-08 / Spray Painting #02-27
 Singapore 417921 Tel No. : +65 6842 0051 Fax No. : +65 6741 0510
 E-Mail : sales@n51.com.sg
 Company Reg. No. : 200714616M
 GST Registration No. : 200714616M

TWINBIZ RENTAL PTE LTD
 2 KAKI BUKIT AVE 2 #02-12 KAKI BUKIT
 AUTOHUB
 SINGAPORE 417921

Contact : 88788922

TAX INVOICE

Repair Code : CLM16475

Date in : 16/11/2024

Vehicle Num. : SLT6941Y

Model : TOYOTA PRIUS ALPHA HYBRID 1.8S A

Chassis/Eng# : ZVW400026450/2ZR0A00116

REAR TAILGATE 'PRIUS' EMBLEM <i>new</i>	1	52.30	52.30 ✓
REAR TAILGATE DAMPER L/R <i>} new</i>	2	255.00	510.00 +
REAR TAILGATE HINGES L/R	2	93.00	186.00 +
REAR TAILGATE INNER RUBBER STOPPER L/R <i>new</i>	2	29.00	58.00 +
REAR TAILGATE INNER TRIM BOARD <i>behind</i>	1	578.00	578.00 ✓
REAR TAILGATE MECHANISM LOCK <i>inside</i>	1	628.80	628.80 <i>8147.60</i>
REAR TAILGATE OUTER GARNISH <i>Prior</i>	1	599.80	599.80 +
REAR TAILGATE WEATHER STRIP <i>new</i>	1	300.70	300.70 <i>6110.70</i>
REAR TAILGATE WINDSCREEN <i>shuttered</i>	1	1675.30	1675.30 <i>1850</i>
REAR TAILGATE WINDSCREEN LOWER SEAL	1	42.00	42.00 ✓
REAR TAILGATE WINDSCREEN MOULDING L/R <i>} new</i>	2	65.00	130.00 ✓
REAR TAILGATE WINDSCREEN UPPER SEAL	1	38.00	38.00 ✓
Subtotal before discount			14,840.30
Percentage discount 25%			3,710.08
Sub-total 1			11,130.23
REAR BUMPER CLIPS - SET <i>new</i>	1	50.00	50.00 <i>30</i>
REAR BUMPER REVERSE SENSOR <i>new</i>	1	250.00	250.00 <i>20</i>
REAR END PANEL INNER TOP GARNISH CLIPS - SET <i>new</i>	1	30.00	30.00 <i>20</i>

*** This is a computer-generated document which requires no signature.***

Kaki Bukit AutoHub
2 Kaki Bukit Ave 2
#01-17 / #01-18 / Heavy Vehicle #01-08 / Spray Painting #02-27
Singapore 417921 Tel No. : +65 6842 0051 Fax No. : +65 6741 0510
E-Mail : sales@n51.com.sg
Company Reg. No. : 200714616M
GST Registration No. : 200714616M

TWINBIZ RENTAL PTE LTD
2 KAKI BUKIT AVE 2 #02-12 KAKI BUKIT
AUTOHUB
SINGAPORE 417921

Contact : 88788922

TAX INVOICE

Repair Code : CLM16475

Date in : 16/11/2024

Vehicle Num. : SLT6941Y

Model : TOYOTA PRIUS ALPHA HYBRID 1.8S A

Chassis/Eng# : ZVW400026450/2ZR0A00116

REAR FENDER INNER TRIM GARNISH CLIPS L/R - SET	2	50.00	100.00	+
REAR TAILGATE INNER TRIM BOARD CLIPS - SET	1	50.00	50.00 30	
REAR TAILGATE OUTER GARNISH CLIPS - SET	1	30.00	30.00	+
REAR TAILGATE WINDSCREEN SEALANT	1	80.00	80.00 60	
Subtotal before discount			590.00	
Percentage discount 0%			0.00	
Sub-total 2			590.00	
Parts-total			11,720.23	

LABOUR

To remove, reinstall electrical wiring harness, check lighting and rewire for parking sensor.

80.00 ✓

To remove, reinstall tailgate windscreen

~~150.00~~ 120

To remove, reinstall fender glass

100.00 +

To remove, reinstall roof top trim upholstery, cushion seat, trim garnish, trim liner carpet. (to FR)

~~80.00~~ 40

To re-spray painting on the change bodyparts, repair portion, and where consistent to the accident.

~~1,400.00~~ 800

To provide labour, workmanship to change the above damaged bodyparts, repair, re-construct and re-align body structure, body alignments and damaged consistent to the accident.

~~1,400.00~~ 700

To apply anti-rust chemical on repaired and replaced panel.

~~120.00~~ 60

To remove, reinstall tailgate mechanism and check for function

~~80.00~~ 60

Labour Total

3,410.00

Parts & Labour Total

15,130.23

Supplementary: 850.65

total: 9161.35

45: 7.31K

Acknowledged by Repairer

*** This is a computer-generated document which requires no signature.***

Signature:

Date:

page 3

7.31K

Admin
1/5 19/11/24
06 days

TwinCar AUTOMOTIVE PTE LTD

Company Registration and GST No. 200714616M

2 Kaki Bukit Avenue 2 #01-17 Kaki Bukit Autohub, Singapore 417921

Tel: 67440510

Fax: 67410510

Email: sales@n51.com.sg

TWINBIZ RENTAL PTE LTD

2 KAKI BUKIT AVE 2 #01-17

KAKI BUKIT AUTOHUB

SINGAPORE 417921

Repair Code: CLM16475

Date Accident: 16/11/2024

Vehicle No.: SLT6941Y

Model: TOYOTA PRIUS ALPHA HYBRID 1.8S A

Chassis/Eng#: ZVW400026450/2ZR0A00116

SUPPLEMENTARY ITEMS

No	Description Of Parts		Qty	Unit Price	Amount
1	REAR EXHAUST SILENCER BOX <i>Best</i>	L	1	\$ 1,153.00	\$ 1,153.00
2	REAR EXHAUST GASKET <i>new</i>	L	1	\$ 74.20	\$ 74.20
3	REAR EXHAUST RUBBER MOUNTING <i>new</i>	L	1	\$ 68.20	\$ 68.20
4	REAR RH TAILLAMP PANEL <i>Best</i>	L	1	\$ 349.20	\$ 349.20
Sub total 1: before discount:			1054.20		\$ 1,644.60
Percentage discount 25%:					\$ 411.15
Sub total 2: after discount:			790.65		\$ 1,233.45
Parts Total:					\$ 1,233.45
Labour					
1	To remove and change exhaust silencer box with pipe, re-align where necessary consistent to the accident.		60		\$ 100.00
Labour total :					\$ 100.00
Parts and Labour Total :					\$ 1,333.45

Admin Lj
20/11/24.

Supplementary : 850.65